
LA PAZ, BCS.

El Gobernador del Distrito 4100 y la Coordinación de Zona 25 “A” convocan al 

Federico Higuera | 662 183 4559 
federicohiguera@hotmail.com 

Juan Rafael Flores | 612 127 0559
�oresjr@prodigy.net.mx

MAESTRO DE CEREMONIAS:
RAFAEL DE LA ROSA

Registro y Entrega de Materiales

Apertura de Sesión / Rafael de La Rosa, Asistente del Gob.
Honores a la Bandera
Toque de Campana/ GD Cristóbal Soto.
Invocación Rotaria / Hildeliza de Soto.
Mensaje de Bienvenida
GD Cristóbal Soto Cota.

La Fundación Rotaria-Panorama Mundial
PGD Carlos E. Sandoval Delgado, CRLFR.

Taller de Recaudación, Promoción: “Punto por Dólar”...
“Ni Julio Regalado, ni Obama la otorgan” 
Taller de Proceso de Donación
PGD Cuauhtémoc Méndez.

Metas de Contribución a LFR para el año 2018-19
Estrategias y Acciones, Panel de Expositores:
PGD Luis Miguel Torres Leal, Expositores.

Llamado a la acción y Ser La Inspiración
PGD Carlos E. Sandoval Delgado, CRLFR
Entrega de Reconocimientos LFR
GD Cristóbal Soto Cota
PGD Carlos E. Sandoval Delgado
PGD Luis Miguel Torres Leal

Evaluación del Seminario
Rafael de La Rosa, Asistente del Gobernador.

Acuerdos y Clausura
GD Cristóbal Soto Cota

Requisitos para la custodia de fondos
PGD Ramón López Juvera, Subcomité de Custodia de Fondos.

Countdown to History / La Gota Cero
PGD Luis Manuel M del Campo, Coord. Regional Polio.

Proceso de PROYECTO GG EXITOSO, FDD
Disponible “Testimonio Vivencial”
PGD Luis Miguel Torres Leal, P Comité Distrital LFR.

Redes Sociales en LFR, 
Catalago de Proyectos / Rotary Show Case
PP Francisco Yépiz, SubComité Distrital Polio Plus.

Proyectos, preparación, ejecución y seguimiento
Memorando de Acuerdos / Lectura y Firma
Foro de Proyectos Globales
PGD Manuel Casellas Moreno, Asistente CRLFR.

RECESO/NETWORK

RECESO

08:30-08:45

08:45-09:00

09:00-09:05

09:05-09:35

09:35-09:55

09:55-10:20

10:20-10:45

10:45-11:15

11:15-11:55

11:55-12:20

12:20-12:45

12:45-01:25

01:25-01:50

01:50-02:05

02:05-02:10

02:10-02:20

02:20-02:30

CONTACTO

04 AGOSTO
 2 0 1 8
SÁBADO

SALÓN RUBÍ
HOTEL LUCERNA

8:30-
14:30

SÉ LA 
INSPIRACIÓN

HERMOSILLO, SON.

“Seminario Distrital de La Fundación Rotaria”

COSTO DE 
RECUPERACIÓN

$200
ROTARACTS

$300
ROTARIOS


