

## El Gobernador del Distrito 4100 y la Coordinación de Zona 25 "A" convocan al

## "Seminario Distrital de La Fundación Rotaria"

	PROGRAMA	
08:30-08:45	Registro y Entrega de Materiales	MAESTRO DE CEREMONIAS:
08:45-09:00	Apertura de Sesión / Rafael de La Rosa, Asistente del Gob. Honores a la Bandera Toque de Campana/ GD Cristóbal Soto. Invocación Rotaria / Hildeliza de Soto.	HERMOSILLO, SON.
09:00-09:05	Mensaje de Bienvenida GD Cristóbal Soto Cota.	
09:05-09:35	La Fundación Rotaria-Panorama Mundial PGD Carlos E. Sandoval Delgado, CRLFR.	04 AGOSTO <b>2018</b>
09:35-09:55	Requisitos para la custodia de fondos PGD Ramón López Juvera, Subcomité de Custodia de Fondos.	SÁBADO
09:55-10:20	Countdown to History / La Gota Cero PGD Luis Manuel M del Campo, Coord. Regional Polio.	
10:20-10:45	RECESO/NETWORK	8:30- 14:30
10:45-11:15	Proyectos, preparación, ejecución y seguimiento Memorando de Acuerdos / Lectura y Firma Foro de Proyectos Globales PGD Manuel Casellas Moreno, Asistente CRLFR.	14:30
11:15-11:55	Proceso de PROYECTO GG EXITOSO, FDD Disponible "Testimonio Vivencial" PGD Luis Miguel Torres Leal, P Comité Distrital LFR.	COSTO DE RECUPERACIÓN
11:55-12:20	RECESO	s <b>300</b>
12:20-12:45	Redes Sociales en LFR, Catalago de Proyectos / Rotary Show Case PP Francisco Yépiz, SubComité Distrital Polio Plus.	ROTARIOS 200
12:45-01:25	Taller de Recaudación, Promoción: "Punto por Dólar" "Ni Julio Regalado, ni Obama la otorgan" Taller de Proceso de Donación PGD Cuauhtémoc Méndez.	ROTARACTS
01:25-01:50	Metas de Contribución a LFR para el año 2018-19 Estrategias y Acciones, Panel de Expositores: PGD Luis Miguel Torres Leal, Expositores.	SALÓN RUBÍ HOTEL LUCERNA
01:50-02:05	Llamado a la acción y Ser La Inspiración PGD Carlos E. Sandoval Delgado, CRLFR	
02:05-02:10	Entrega de Reconocimientos LFR GD Cristóbal Soto Cota PGD Carlos E. Sandoval Delgado	CONTACTO

PGD Luis Miguel Torres Leal

Evaluación del Seminario

Acuerdos y Clausura

GD Cristóbal Soto Cota

Rafael de La Rosa, Asistente del Gobernador.

02:10-02:20

02:20-02:30

Federico Higuera | 662 183 4559 federicohiguera@hotmail.com Juan Rafael Flores | 612 127 0559 floresjr@prodigy.net.mx